
Proposta Numero: DEL-2042-2021 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: MODIFICA DELIBERAZIONE D.G. N. 1598/2021 - GRADUATORIA DI MERITO
AVVISO PUBBLICO PER C.P.S. INFERMIERE

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

Premesso che:
 con Deliberazione D.G. n. 1598 del 22/07/2021 è stata pubblicata la graduatoria di merito

dell'Avviso  Pubblico,  per  soli  titoli,  per  il  conferimento  di  eventuali  incarichi  a  tempo
determinato di C.P.S. Infermiere – Cat. D;

 sono  pervenute  alcune  istanze  di  C.P.S.  Infermieri  di  richiesta  rettifica  del  punteggio
attribuito per erronea indicazione dei propri dati in sede d'iscrizione all'Avviso;

 l'Ufficio ha proceduto all'inoltro delle suddette istanze alla società Seletek S.R.L., solo per i
casi in cui le stesse avrebbero potuto determinare una modifica  in peius, in quanto non è
possibile apportare modifiche additive del punteggio, dopo la scadenza dei termini previsti
dal bando;

 con nota acquisita al prot. aziendale n. 174824  del 13/08/2021, la società Seletek S.R.L. ha
trasmesso  all’Unità  Operativa  Concorsi  ed  Assunzioni,  la  graduatoria  finale  di  merito
rettificata a seguito delle suddette istanze dei candidati e alla verifica interna dalla stessa
effettuata;

Precisato che la graduatoria de qua è stata redatta dalla suddetta società Seletek S.R.L. secondo i
criteri di cui al bando allegato alla Deliberazione D.G. n. 1352 del 14/06/2021;

Precisato  altresì che, relativamente ai casi di parità di merito, la formazione della graduatoria di
merito ha tenuto conto dei titoli di preferenza ai sensi dell’art. 5, comma 4, del D.P.R. 487/94 e
ss.mm.ii. e della minore età, così come indicato nell’avviso pubblico;

Preso atto dei lavori della Società Seletek S.R.L. trasmessi con nota  prot. aziendale n. 174824  del
13/08/2021 e specificamente  della graduatoria finale di merito rettificata, allegata alla nota citata,
formata sempre da n. 1.392 candidati;

Ritenuto necessario, approvare, pertanto, la graduatoria finale di merito rettificata, trasmessa dalla
Società  Seletek  S.R.L.  di  cui  all’Allegato  1,  che  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente provvedimento;



Ritenuto  necessario  modificare  la  Deliberazione  D.G.  n.  1598  del  22/07/2021,  relativamente
all'Allegato 1, sostituito dall'Allegato 1 alla presente;

Visti
 il D.P.R. 27/03/01 n. 220 e ss. mm. e ii.;
 l’art. 5, comma 4, del D.P.R. n. 487/94 e successive modificazioni ed integrazioni;

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

 di prendere atto dei lavori della Società Seletek S.R.L. trasmessi con nota  prot. aziendale n.
174824   del  13/08/2021  e  specificamente  della  graduatoria  finale  di  merito  rettificata,
allegata alla nota citata, formata sempre da n. 1.392 candidati

 di  approvare, pertanto,  la  graduatoria  finale di merito  rettificata,  trasmessa dalla  Società
Seletek  S.R.L.  di  cui  all’Allegato  1,  che  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente provvedimento;

 di modificare la Deliberazione D.G. n. 1598 del 22/07/2021, relativamente all'Allegato 1,
sostituito dall'Allegato 1 alla presente.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


